COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013
Impegni PER SPESE CORRENTI

Interyventi correnti

Oneri

Af:qwsto di beni Prestazioni di | Utilizzo di beni . ) Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fond_o .
Personale di consumo e/o servizi di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse della gestione di esercizio svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 t crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1) Funzioni generali di amminstrazione, di
gestione e di controllo
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento 222,21 30.836,34 1.514,62 1.852,73 34.425,90
1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione 120.983,84 19.104,76 51.856,72 18.978,14 4.705,99 215.629,45
1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione 84.701,12 26.743,87 9.551,85 120.996,84
1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali 18.339,86 12.057,83 8.117,05 1.206,09 9.981,13 49.701,96
1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali
1.6) Ufficio tecnico 103.575,80 4.382,40 12.100,08 300,00 6.762,40 127.120,68
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale,
leva e servizio statistico 28.899,10 654,38 369,95 1.932,40 31.855,83
1.8) Altri servizi generali 179.866,99 1.205,54 181.072,53
Totale funzione 1 356.499,72 24.363,75 133.964,79 208.776,80 27.217,00 9.981,13 760.803,19
2) Funzioni relative alla giustizia
2.1) Uffici giudiziari
2.2) Casa circondariale e altri servizi
Totale funzione 2
3) Funzioni di polizia locale
3.1) Polizia municipale 16.361,64 1.584,70 9.121,61 20.976,65 48.044,60
3.2) Polizia commerciale
3.3) Polizia amministrativa
Totale funzione 3 16.361,64 1.584,70 9.121,61 20.976,65 48.044,60




COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013
Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti

Oneri

Af:qwsto di beni Prestazioni di | Utilizzo di beni . ) Interessi passivi straordinari Ammortamenti Fondp .
Personale di consumo e/o servizi di terzi Trasferimenti e oneri Imposte e tasse della gestione di esercizio svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 t crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4) Funzioni di istruzione pubblica
4.1) Scuola materna 17,45 14.438,49 14.455,94
4.2) Istruzione elementare 12.415,94 163,86 7.964,18 11.648,97 8.605,26 779,77 41.577,98
4.3) Istruzione media 7.374,06 2.821,00 9.751,08 19.946,14
4.4) Istruzione secondaria superiore
4.5) Assistenza scolastica, trasporto,
refezione e altri servizi 18.229,32 1.804,55 118.552,72 38,65 138.625,24
Totale funzione 4 30.645,26 1.985,86 148.329,45 14.469,97 18.356,34 818,42 214.605,30
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche 2.900,00 5.213,58 3.318,36 500,00 11.931,94
5.2) Teatri, attivita culturali e servizi
diversi nel settore culturale 12.363,94 1.026,14 3.804,00 8.403,11 777,84 26.375,03
Totale funzione 5 12.363,94 3.926,14 9.017,58 3.318,36 8.903,11 777,84 38.306,97
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
6.1) Piscine comunali
6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport
ed altri impianti 1.108,84 16.121,00 2.400,00 2.203,20 21.833,04
6.3) manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo
Totale funzione 6 1.108,84 16.121,00 2.400,00 2.203,20 21.833,04
7) Funzioni nel campo turistico
7.1) Servizi turistici 1.973,99 26.231,00 1.202,72 2.397,01 31.804,72
7.2) Manifestazioni turistiche
Totale funzione 7 1.973,99 26.231,00 1.202,72 2.397,01 31.804,72




COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013
Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti

Acquisto di beni

Interessi passivi

Oneri

Fondo

per i minori
10.2) Servizi di prevenzione e
riabilitazione

10.3) Servizi residenziali e di ricovero
per anziani

Personale di consumo e/o Prezgarf/'i(;?' di Ut'“g?e(:'zibem Trasferimenti e oneri Imposte e tasse dz}lrsofs”t}gge Ar;rzgg?c?;?;n svalutazione |Fondo di riserva TOTALE
di materie prime finanziari diversi 9 t crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8) Funzioni nel campo dell viabilita e dei
trasporti
8.1) Viabilita, circolazione stradale e
servizi connessi 28.782,60 10.222,90 15.745,29 10.617,19 2.194,56 67.562,54
8.2) llluminazione pubblica e servizi
connessi 28.800,03 2.525,09 42.000,00 1.817,66 75.142,78
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi
connessi 88.991,00 26.372,03 29.306,84 6.642,05 1.969,03 706,12 153.987,07
Totale funzione 8 146.573,63 39.120,02 87.052,13 6.642,05 12.586,22 4.718,34 296.692,39
9) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell'ambiente
9.1) Urbanistica e gestione del territorio 5.464,19 5.464,19
9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e
piani di edilizia economica-popolare 43.749,18 43.749,18
9.3) Servizi di protezione civile 1.032,43 1.032,43
9.4) Servizio idrico integrato 300,00 5.230,56 5.530,56
9.5) Servizio smaltimento rifiuti 357.840,67 595,90 358.436,57
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale
del verde, altgri servizi relativi al
territorio ed all'ambiente 451,65 2.639,62 800,00 3.891,27
Totale funzione 9 451,65 360.480,29 1.100,00 50.841,70 5.230,56 418.104,20
10) Funzioni nel settore sociale
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e
12.273,00 12.273,00




COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013
Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti

Oneri

Personale g?gglrfstﬁrglob;rg Prestazppl di Utlllz;o - .bem Trasferimenti Interzsosrlug:lsswl Imposte e tasse straordlnlan Ammortamgntl svaII:L?tzczjioone Fondo di riserva TOTALE
di materie prime semvizl diterzi finanziari diversi della gestione di esercizio crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e
senvizi diversi alla persona 3.372,55 470,40 99.851,18 137,28 103.831,41
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale 28.882,88 1.521,72 3.200,00 1.918,37 35.522,97
Totale funzione 10 28.882,88 4.894,27 3.670,40 112.124,18 2.055,65 151.627,38
11) Funz_ini nel campo dello sviluppo
economico
11.1) Affissioni e pubblicita
11.2) Fiere, mercati e servizi connessi
11.3) Mattatoio e servizi connessi
11.4) Servizi relativi all'industria
11.5) Servizi relativi al commercio 6.294,34 6.294,34
11.6) Servizi relativi all'artigianato
11.7) Servizi relativi all'agricoltura
Totale funzione 11 6.294,34 6.294,34
12) Funzioni relative a servizi produttivi
12.1) Distribuzione gas
12.2) Centrale del latte
12.3) Distribuzione energia elettrica
12.4) Teleriscaldamento
12.5) Farmacie 41,32 41,32
12.6) Altri servizi prduttivi
Totale funzione 12 41,32 41,32
TOTALE TITOLO 1 591.327,07 79.409,22 793.988,25 6.818,36 430.272,84 38.376,32 37.984,26 9.981,13 1.988.157,45




COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013
Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE

Interverti per investimenti

Funzioni e Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e
servitl onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

6

10

11

12

1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di

controllo

1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento

1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione

1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione

1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

1.6) Ufficio tecnico

1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale,
leva e servizio statistico

1.8) Altri servizi generali
Totale funzione 1

2) Funzioni relative alla giustizia

2.1) Uffici giudiziari
2.2) Casa circondariale e altri servizi

Totale funzione 2

3) Funzioni di polizia locale

3.1) Polizia municipale
3.2) Polizia commerciale
3.3) Polizia amministrativa

Totale funzione 3

6.911,66

1.462,00

1.462,00

6.911,66

6.911,66

1.462,00

8.373,66




COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013
Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interverti per investimenti

Funzioni e Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e
servitl onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

6

10

11

12

4) Funzioni di istruzione pubblica

4.1) Scuola materna

4.2) Istruzione elementare

4.3) Istruzione media

4.4) Istruzione secondaria superiore
4.5) Assistenza scolastica, trasporto,
refezione e altri servizi

Totale funzione 4

5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali

5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche

5.2) Teatri, attivita culturali e servizi
diversi nel settore culturale

Totale funzione 5

6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

6.1) Piscine comunali

6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport
ed altri impianti

6.3) manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo

Totale funzione 6

7) Funzioni nel campo turistico

7.1) Servizi turistici
7.2) Manifestazioni turistiche

Totale funzione 7

63.500,00
363.500,00

63.500,00
363.500,00

427.000,00

427.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00




COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013
Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interverti per investimenti

Funzioni e Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e
servitl onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

6

10

11

8) Funzioni nel campo dell viabilita e dei
trasporti

8.1) Viabilita, circolazione stradale e
servizi connessi

8.2) llluminazione pubblica e servizi
connessi

8.3) Trasporti pubblici locali e servizi
connessi
Totale funzione 8
9) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell'ambiente
9.1) Urbanistica e gestione del territorio

9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e
piani di edilizia economica-popolare

9.3) Servizi di protezione civile

9.4) Servizio idrico integrato
9.5) Servizio smaltimento rifiuti
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale
del verde, altgri servizi relativi al
territorio ed all'ambiente
Totale funzione 9

10) Funzioni nel settore sociale

10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e
per i minori

10.2) Servizi di prevenzione e
riabilitazione

10.3) Servizi residenziali e di ricovero
per anziani

27.965,71

27.965,71

27.965,71

27.965,71

29.581,97

15.242,02

29.581,97

15.242,02

44.823,99

44.823,99




COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interverti per investimenti

Funzioni e Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e
servitl onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

6

10

11

10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e
servizi diversi alla persona

10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale

Totale funzione 10

11) Funzini nel campo dello sviluppo

economico
11.1) Affissioni e pubblicita
11.2) Fiere, mercati e servizi connessi
11.3) Mattatoio e servizi connessi
11.4) Servizi relativi all'industria
11.5) Servizi relativi al commercio
11.6) Servizi relativi all'artigianato
11.7) Servizi relativi all'agricoltura

Totale funzione 11

12) Funzioni relative a servizi produttivi

12.1) Distribuzione gas
12.2) Centrale del latte
12.3) Distribuzione energia elettrica

)
)
12.4) Teleriscaldamento
12.5) Farmacie

)

12.6) Altri servizi prduttivi

Totale funzione 12

TOTALE TITOLO 2

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

566.701,36

21.462,00

588.163,36




COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013
Impegni PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

Interverti per rimborso
di prestiti

Funzioni e Servizi

Rimborso per anticipazioni di
cassa

Rimborso di finanziamenti a
breve termine

Rimborso di quota capitale di
mutui e prestiti

Rimborso di prestiti
obbligazionari

Rimborso di quota capitale di
debiti pluriennali

TOTALE

1

1) Funzioni generali di amministrazione,

di gestione e di controllo

1.3) gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e
controllo di gestione

Totale

204.564,20

20.000,00

42.756,06

267.320,26

204.564,20

20.000,00

42.756,06

267.320,26




