Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE CORRENTI

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di controllo												
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento		222,21	30.836,34		1.514,62	2	1.852,73					34.425,90
Segreteria generale, personale e organizzazione	120.983,84	19.104,76	51.856,72		18.978,14	ļ.	4.705,99					215.629,45
1.3) Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione	84.701,12		26.743,87				9.551,85					120.996,84
1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	18.339,86	;	12.057,83		8.117,05	5	1.206,09	9.981,13				49.701,96
1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali												
1.6) Ufficio tecnico	103.575,80	4.382,40	12.100,08		300,00		6.762,40					127.120,68
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico	28.899,10	654,38	369,95				1.932,40					31.855,83
1.8) Altri servizi generali					179.866,99		1.205,54					181.072,53
Totale funzione 1	356.499,72	24.363,75	133.964,79		208.776,80		27.217,00	9.981,13				760.803,19
2) Funzioni relative alla giustizia												
2.1) Uffici giudiziari												
2.2) Casa circondariale e altri servizi												
Totale funzione 2												
3) Funzioni di polizia locale												
3.1) Polizia municipale	16.361,64	1.584,70	9.121,61		20.976,65	5						48.044,60
3.2) Polizia commerciale												
3.3) Polizia amministrativa												
Totale funzione 3	16.361,64	1.584,70	9.121,61		20.976,65	5						48.044,60

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4) Funzioni di istruzione pubblica												
4.1) Scuola materna		17,45	14.438,49									14.455,94
4.2) Istruzione elementare	12.415,94	163,86	7.964,18		11.648,97	8.605,26	779,77					41.577,98
4.3) Istruzione media			7.374,06		2.821,00	9.751,08						19.946,14
4.4) Istruzione secondaria superiore												
4.5) Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi	18.229,32	1.804,55	118.552,72				38,65					138.625,24
Totale funzione 4	30.645,26	1.985,86	148.329,45		14.469,97	18.356,34	818,42					214.605,30
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali												
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche		2.900,00	5.213,58	3.318,36	500,00							11.931,94
5.2) Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale	12.363,94	1.026,14	3.804,00		8.403,11		777,84					26.375,03
Totale funzione 5	12.363,94	3.926,14	9.017,58	3.318,36	8.903,11		777,84					38.306,97
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo												
6.1) Piscine comunali												
Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti		1.108,84	16.121,00	2.400,00		2.203,20						21.833,04
6.3) manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo												
Totale funzione 6		1.108,84	16.121,00	2.400,00		2.203,20						21.833,04
7) Funzioni nel campo turistico												
7.1) Servizi turistici 7.2) Manifestazioni turistiche		1.973,99	26.231,00		1.202,72	!	2.397,01					31.804,72
7.2) Manifestazioni turistiche Totale funzione 7		1.973,99	26.231,00		1.202,72		2.397,01					31.804,72
Totale fullzione /		1.973,99	20.231,00		1.202,72		2.397,01					31.004,72

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8) Funzioni nel campo dell viabilità e dei trasporti												
8.1) Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi	28.782,60	10.222,90	15.745,29			10.617,19	2.194,56					67.562,54
8.2) Illuminazione pubblica e servizi connessi	28.800,03	2.525,09	42.000,00				1.817,66					75.142,78
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi connessi	88.991,00	26.372,03	29.306,84		6.642,05	1.969,03	706,12					153.987,07
Totale funzione 8	146.573,63	39.120,02	87.052,13		6.642,05	12.586,22	4.718,34					296.692,39
9) Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente 9.1) Urbanistica e gestione del territorio 9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e piani di edilizia economica-popolare					5.464,19 43.749,18	:						5.464,19 43.749,18
9.3) Servizi di protezione civile 9.4) Servizio idrico integrato 9.5) Servizio smaltimento rifiuti			357.840,67	300,00	1.032,43 595,90	5.230,56						1.032,43 5.530,56 358.436,57
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale del verde, altgri servizi relativi al territorio ed all'ambiente		451,65	2.639,62	800,00								3.891,27
Totale funzione 9		451,65	360.480,29	1.100,00	50.841,70	5.230,56						418.104,20
10) Funzioni nel settore sociale												
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori 10.2) Servizi di prevenzione e riabilitazione					12.273,00							12.273,00
10.3) Servizi residenziali e di ricovero per anziani												

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona		3.372,55	470,40		99.851,18		137,28					103.831,41
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale	28.882,88	1.521,72	3.200,00				1.918,37					35.522,97
Totale funzione 10	28.882,88	4.894,27	3.670,40		112.124,18		2.055,65					151.627,38
11) Funzini nel campo dello sviluppo economico 11.1) Affissioni e pubblicità 11.2) Fiere, mercati e servizi connessi 11.3) Mattatoio e servizi connessi 11.4) Servizi relativi all'industria 11.5) Servizi relativi al commercio 11.6) Servizi relativi all'artigianato 11.7) Servizi relativi all'agricoltura Totale funzione 11					6.294,34 6.294,34							6.294,34 6.294,34
12) Funzioni relative a servizi produttivi 12.1) Distribuzione gas 12.2) Centrale del latte 12.3) Distribuzione energia elettrica 12.4) Teleriscaldamento 12.5) Farmacie 12.6) Altri servizi prduttivi Totale funzione 12					41,32 41,32							41,32 41,32
TOTALE TITOLO 1	591.327,07	79.409,22	793.988,25	6.818,36	430.272,84	38.376,32	37.984,26	9.981,13				1.988.157,45

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di controllo											
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento											
Segreteria generale, personale e organizzazione					1.462,00						1.462,00
 1.3) Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione 											
1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali											
1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	6.911,66										6.911,66
1.6) Ufficio tecnico											
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico											
1.8) Altri servizi generali											
Totale funzione 1	6.911,66				1.462,00						8.373,66
2) Funzioni relative alla giustizia											
2.1) Uffici giudiziari											
2.2) Casa circondariale e altri servizi											
Totale funzione 2											
3) Funzioni di polizia locale											
3.1) Polizia municipale											
3.2) Polizia commerciale											
3.3) Polizia amministrativa											
Totale funzione 3											

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4) Funzioni di istruzione pubblica											
4.1) Scuola materna											
4.2) Istruzione elementare	63.500,00										63.500,00
4.3) Istruzione media	363.500,00										363.500,00
4.4) Istruzione secondaria superiore											
 4.5) Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi 											
Totale funzione 4	427.000,00										427.000,00
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali 5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche 5.2) Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale											
Totale funzione 5											
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo 6.1) Piscine comunali 6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti 6.3) manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo											
Totale funzione 6											
7) Funzioni nel campo turistico											
7.1) Servizi turistici7.2) Manifestazioni turistiche	60.000,00										60.000,00
Totale funzione 7	60.000,00										60.000,00

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8) Funzioni nel campo dell viabilità e dei trasporti 8.1) Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi 8.2) Illuminazione pubblica e servizi connessi	27.965,71										27.965,71
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi connessi											
Totale funzione 8	27.965,71										27.965,71
9) Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente											
9.1) Urbanistica e gestione del territorio	29.581,97										29.581,97
 9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e piani di edilizia economica-popolare 	15.242,02										15.242,02
9.3) Servizi di protezione civile											
9.4) Servizio idrico integrato											
9.5) Servizio smaltimento rifiuti											
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale del verde, altgri servizi relativi al territorio ed all'ambiente											
Totale funzione 9	44.823,99										44.823,99
10) Funzioni nel settore sociale											
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori											
10.2) Servizi di prevenzione e riabilitazione											
10.3) Servizi residenziali e di ricovero per anziani											

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

impognit Lit of Lot in Control on Trible (cogac)											
Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona											
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale											
Totale funzione 10											
11) Funzini nel campo dello sviluppo economico 11.1) Affissioni e pubblicità 11.2) Fiere, mercati e servizi connessi 11.3) Mattatoio e servizi connessi 11.4) Servizi relativi all'industria 11.5) Servizi relativi al commercio 11.6) Servizi relativi all'artigianato 11.7) Servizi relativi all'agricoltura Totale funzione 11					20.000,00						20.000,00
12) Funzioni relative a servizi produttivi					,						
12.1) Punzioni relative a servizi produttivi 12.1) Distribuzione gas 12.2) Centrale del latte 12.3) Distribuzione energia elettrica 12.4) Teleriscaldamento 12.5) Farmacie 12.6) Altri servizi prduttivi Totale funzione 12											
TOTALE TITOLO 2	F00 701 00				01.400.00						E00 100 00
TOTALE ITTOLO 2	566.701,36				21.462,00						588.163,36

Prov. (FI)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

Interventi per rimborso di prestiti Funzioni e Servizi	Rimborso per anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo 1.3) gestione economica, finanziaria,						
programmazione, provveditorato e controllo di gestione	204.564,20	20.000,00	42.756,06			267.320,26
Totale	204.564,20	20.000,00	42.756,06			267.320,26